[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2022

	№
	572-П

	г. Киров

О признании утратившим силу постановления Правительства Кировской области от 22.04.2022 № 180-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 22.04.2022 № 180-П «О начале пожароопасного сезона 2022 года в лесах на территории Кировской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]